Совет
cельского поселения

«Трусово»

«Трусов»
cикт овмöдчöминса

Сöвет

 Р ЕШЕНИЕ

 ПОМШУÖМ

от 29 августа 2022 года № 5- 8/ 37
с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения «Трусово» от
28.04.2010 г. № 2-14/69 «Об
утверждении       формы расчёта величины
годовой арендной платы за пользование
имуществом муниципального образования
сельского поселения «Трусово»

Руководствуясь статьями 35 и 51 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Трусово»

от 28.04.2010 г. № 2-14/69 «Об утверждении формы расчёта величины
годовой арендной платы за пользование имуществом муниципального
образования сельского поселения «Трусово» следующие изменения:

1) в приложении 1 в абзаце втором части II число «1707»
заменить числом «1798»;

2) в приложении 1 в абзаце третьем части II число «700»
заменить числом «829»;

3) в приложении 1 в абзаце первом части III число «526»
заменить числом «554»;

4) в приложении 3 в абзаце девятом число «1,1501» заменить
числом «1,0533».

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Трусово»

Е.И. Гущина

consultantplus://offline/ref=BB46865F008129D9235603009ABC284FF757BECEA6800509DFAEBAA94BC27417B438D557FB343AB9c131J
consultantplus://offline/ref=BB46865F008129D9235603009ABC284FF757BECEA6800509DFAEBAA94BC27417B438D557FB343FB3c134J

	РЕШЕНИЕ